
(AREA AMMINISTRATIVA)

DETERMINA

N. 42 del 03/07/2018 Reg. Int.
N. 96 del 03/07/2018 Reg. Gen.

OGGETTO: APPROVAZIONE NUOVO BANDO DI ASSEGNAZIONE PER LA
FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA VALEVOLE AI FINI DELL’ASSEGNAZIONE IN
LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA

DA TRASMETTERE

1. Ufficio Ragioneria
2. Albo

Intervento 99.01.7.02.99.99.999
Capitolo 400080
Impegno n. 10

TIT. FUNZIONE SERVIZIO INTERVENTO CAPITOLO

^ Competenze ^ Residui

……………………………………………………………..
Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario

ATTESTA
La corretta imputazione della complessiva spesa di
€……………………………………………………………

All’intervento/capitolo sopradescritto che presenta, alla
data odierna, la disponibilità di cui al prospetto che segue:

Somma stanziata ……………+ € …………………….
Variazione in aumento …….. + € …………………….
Variazioni in diminuzioni ---- - € …………………….
Somme già impegnate ………- € …………………….

Somma disponibile € …………………….

………………………………………………………….

………………………………………………………….

………………………………………………………….

Data …………… Il Responsabile

…………………………



N. 42 del 03/07/2018 Reg. Int.
N. 96 del 03/07/2018 Reg. Gen.

C O M U N E D I S A N L O R E N Z O
PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA

OGGETTO: APPROVAZIONE NUOVO BANDO DI ASSEGNAZIONE PER LA
FORMAZIONE DELLA GRADUATORIA VALEVOLE AI FINI DELL’ASSEGNAZIONE
IN LOCAZIONE DEGLI ALLOGGI DI EDILZIIA RESIDENZIALE PUBBLICA

L'anno duemiladiciotto, addì TRE del mese di LUGLIO, in San Lorenzo nella Casa
Comunale.

PREMESSO Che:
- Con Deliberazione C.C. n. 50 del 08/09/2017 è stato approvato lo schema di bilancio di

previsione per l’esercizio finanziario 2017-2019;
- Con deliberazione di G.C. n. 5 del 25.01.2018, sono stati autorizzati i responsabili di posizione

ad assumere atti di gestione nelle more dell’approvazione del bilancio 2018;
- Il Comune di San Lorenzo in data 11/08/2014 aveva pubblicato il bando di concorso per la

formazione della graduatoria generale utile per l’assegnazione degli alloggi di edilizia
residenziale pubblica (legge regionale 32/96);

- La legge sopra citata stabilisce che ogni due anni il Comune debba pubblicare il bando per
l’assegnazione di cui trattasi;

- Con Legge Regionale n. 57/2017, sono state apportate alcune modifiche e variazioni alla citata
L.R. n. 32/96

VISTA la necessità di predisporre un nuovo bando per la formazione della graduatoria
permanente degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale
pubblica disponibili nel Comune di San Lorenzo, conformemente alla L.R. n. 32/96 così come
modificata dalla L.R: n. 57/2017;
RICHIAMATE le predette norme con cui si disciplinano i criteri generali per l’assegnazione e la
gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica;
VISTO lo schema tipo del Bando di Concorso, redatto sulla base di quanto disposto dalla legge
regionale n. 32/96 così come modificata dalla Legge Regionale n. 57/2017 e successive
modificazioni ed integrazioni ed allegato modulo di domanda;
VISTO il Decreto Regionale n. 3877 del 24/04/2018 di approvazione dello schema tipo del nuovo
Bando di Concorso e del nuovo modulo;
DATO ATTO CHE:
- il termine di scadenza per la presentazione delle domande sarà fissato in 60 giorni dalla data

di pubblicazione del bando di concorso, fatte salve alcune eccezioni di cui all’art. 14 comma
2 della L.R. 32/96 e s.m.i.

- si provvederà a dare al bando di concorso la massima divulgazione tenuto conto di quanto
previsto dall’art. 3 comma 13 della L.R. 32/96 e s.m.i.



RITENUTA la propria competenza;
VISTO il D.Lvo n. 267 del 18/08/2000;
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
VISTI lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento Comunale di contabilità;
RITENUTO di provvedere in merito

D E T E R M I N A

DI APPROVARE il Bando di concorso ed allegato modulo di domanda – per la formazione della
graduatoria permanente degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia
residenziale pubblica disponibili nel Comune di San Lorenzo nel periodo di efficacia della
graduatoria nel testo allegato al presente atto a formarne parte integrante e sostanziale,
conformemente alla L.R. n. 32/96 così come modificata dalla L.R: n. 57/2017 e s.m.i.;

DI DARE ATTO che il Bando sarà pubblicato per 60 giorni all’albo pretorio online, in
Amministrazione Trasparente e sul sito del Comune www.comune.sanlorenzo.rc.it;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa, pertanto non
viene apposto il visto di regolarità contabile;

DI TRASMETTERE copia della presente agli uffici interni per il
seguito di competenza;

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dr. Bernardo RUSSO

(originale firmato e custodito agli atti, ex art. 3 D.Lgs
12.02.1993 n. 39)

PUBBLICAZIONE

Su conforme dichiarazione dell’incaricato del servizio, si attesta che copia della presente

determinazione viene affissa in data odierna all’Albo Pretorio on line n. ……… e vi rimarrà per

15 gg. consecutivi.

Lì …………………
Il Segretario Comunale

F.to Rocco G. ARTUSO

(originale firmato e custodito agli atti, ex art. 3 D.Lgs 12.02.1993 n. 39)


